



## Cgrid Holding ApS

Tjørnevej 3  
9500 Hobro  
CVR-nr. 38678728

## Årsrapport 01.11.2022 - 31.10.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.04.2024

---

**Michael Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.10.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cgrid Holding ApS

Tjørnevej 3

9500 Hobro

CVR-nr.: 38678728

Hjemsted: Møldrup

Regnskabsår: 01.11.2022 - 31.10.2023

## Direktion

Michael Trinderup Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitaandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 69.700 kr. pr. 31.12.2023 mod et underskud på 119.890 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.750)</b>	<b>(5.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		79.300	(115.176)
Andre finansielle indtægter		1.920	1.135
Andre finansielle omkostninger	1	(5.770)	(599)
<b>Årets resultat</b>		<b>69.700</b>	<b>(119.890)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		69.700	(119.890)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>69.700</b>	<b>(119.890)</b>

# Balance pr. 31.10.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		208.921	129.621
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>208.921</b>	<b>129.621</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>208.921</b>	<b>129.621</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		127.081	130.911
<b>Tilgodehavender</b>		<b>127.081</b>	<b>130.911</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>127.081</b>	<b>130.911</b>
<b>Aktiver</b>		<b>336.002</b>	<b>260.532</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		143.921	64.622
Overført overskud eller underskud		105.701	115.300
<b>Egenkapital</b>		<b>289.622</b>	<b>219.922</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.513	6.416
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.713	34.194
Anden gæld		5.154	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.380</b>	<b>40.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.380</b>	<b>40.610</b>
<b>Passiver</b>		<b>336.002</b>	<b>260.532</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	64.621	115.301	219.922
Årets resultat	0	79.300	(9.600)	69.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>143.921</b>	<b>105.701</b>	<b>289.622</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	97	94
Renteomkostninger i øvrigt	5.673	505
	<b>5.770</b>	<b>599</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	40.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	(40.000)	104.621
Andel af årets resultat	0	79.300
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(40.000)</b>	<b>183.921</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>208.921</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bagjul ApS	Aalborg	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lidt Lakrids ApS	Aalborg	ApS	50,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
